2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11.11.2016
	№
	[bookmark: _GoBack]1474

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в проект планировки территории, проект межевания территории по адресу: район улиц  Калинина – Свердлова – Кривоусова, Орджоникидзе – проспект Успенский (ул. Ленина) г. Верхняя Пышма

Рассмотрев представленную документацию о внесении изменений в проект планировки территории, проект межевания территории по адресу: район улиц  Калинина – Свердлова – Кривоусова, Орджоникидзе – проспект Успенский (ул. Ленина) г. Верхняя Пышма, разработанную обществом с ограниченной ответственностью «КонцептАРХ СМ», заключение о результатах публичных слушаний, проведенных 18 октября 2016 года, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в «Проект планировки территории, проект межевания территории по адресу: район улиц  Калинина – Свердлова – Кривоусова, Орджоникидзе – проспект Успенский (ул. Ленина) г. Верхняя Пышма», утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.07.2013 № 1768 (в редакции постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 25.11.2015 № 1859),                                 утвердив в новой редакции  следующую документацию, прилагаемую к настоящему постановлению:
1) положение о характеристиках планируемого развития территории;
2) чертеж проекта планировки территории;
3) схема организации улично-дорожной сети;
4) схема инженерных сетей и сооружений;
5) пояснительная записка;
6) чертеж межевания территории на период строительства;
7) чертеж межевания территории на расчетный срок.
2. Правообладателям и собственникам земельных участков и иных объектов недвижимости, расположенных на территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления:
1) обеспечить беспрепятственный доступ (подход и проезд) служб по надзору, эксплуатации, ремонту и обслуживанию сетей инженерного обеспечения к подземным и воздушным инженерным коммуникациям, проходящим по земельным участкам или в непосредственной близости от их границ, а также коммунальным объектам (в том числе колодцам, трансформаторным подстанциям, газорегулировочным станциям, теплопунктам);
2) руководствоваться проектом межевания территории, утвержденным настоящим постановлением, при осуществлении работ по образованию и подстановке на государственный кадастровый учет земельных участков, при внесении изменений в сведения государственного кадастра недвижимости.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	В.С. Чирков